ta est plaga a p̄ph̄o. **Q**uasi-  
t dn̄s uerbū suū et sanauit eos  
et eripuit eos de interitu eoz  
**C**onfiteant̄ dn̄o m̄e eius et  
mirabilia eius filij hom̄i. **A**lla  
**S**aluabo pplm meū i medi-  
o isrl̄ et ero illis dn̄s i uitate  
in illo tpe. **S**ur **Lucā** et i iusticia  
gens ih̄c de synagoga in-  
trouit in domū symonis.  
Socrus aut symonis: tene-  
batur magnis febribus. Et  
rogauerūt illū pro ea. Et  
stans impauit febr̄i: et di-  
misit illam. Et continuo sin-  
gens: ministravit illis. Cū  
sol aut occidisset: omes qui  
habebant infirmos uariis  
languoribus aucebāt illos  
ad ih̄sū. At ille singulos  
manus p̄ponēs: curauit eos.  
Eribat aut demonia a mul-  
tis clamācia et dicecia: quia  
tu es filius dei. Et increpans  
nō sinebat ea loqui: quia  
sciebat eū esse xpm̄. **F**acta  
aut die egressus ibat i deser-

Et detinebant eum: ne discederet ab eis. Quibus ille ait. Quia et aliis civitatibus: oportet me evangelizare. regnum dei. **offertio**

**S**tetit pontifex inter mortuos et viuentes habens thuribulum aureum in manu sua offerens sacrificium placavit deum et cessavit plaga a populo. **Senem**

**E**xaudi nos deus salutaris noster. et intercedente beata dei genitrice semper virgine maria: propter tuum ab invidie tue flagello libera. et misericordie tue fac largitate secum. **De eundem**

**M**ultitudo languentium et qui vocabantur a spiritibus immundis veniebant ad eum quia visus de illo exibat et sanabat omnes.

**S**ubveniat nobis Domine sacrificij operam. que nos ab erroribus potenter absolvat: et a totius eripiat perditionis incertum. **Pro Domini nostri**

**Q**uod sit homo totus enim dicitur dulci voci conformetur pura conscientia. Patri mobilis pneuma sacrum patremus unam laudem tribus rem quos unum essentia. Pater creatus increatus nascens ab eterno nascitur amor ab hinc derivatus sine una substantia. Tres persone trinitatis unum esse deitatis sine maiestatis et idem per omnia. Distingunt tres persone quecumque sua notione non humana ratione discernunt talia. Pater pater et spiritamen opere perfectum et solamen nobis reis et liberum a peccato. **Oratio**

**D**omine deus rex celi et terre. qui sedes super thronum altissimi. et flumina. Omnis visibilis et invisibilis. celebrare non cessat. In te omnia cuncta creditis. **M**anestas cuius est decem decem in patris gloria. **Oratio**

*Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or a different version of the text, located at the bottom of the page.*